Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Decreto de Exoneração Nº 119/2023

 2023 – 3 páginas Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 29 de dezembro de 2023

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

DECRETO Nº 119, 29 DE DEZEMBRO DE 2023

 “Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidor no cargo de

provimento em comissão e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do município de Caldeirão

Grande:

D E C R E T A:

 Art. 1º - Ficam  Exonerados os seguintes servidores, tendo em vista a restruturação do quadro
funcional da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caldeirão Grande-BA.

Mat. Nome CPF Cargo

181 CARMOSINA SILVA DE CARVALHO 99085860504 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

182 CARMOSINA VIRGINIA DE SANTANA 62033824500 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

1137 DANIELA ARAUJO VIEIRA 01793278520 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

196 ELEAIDE CAITANO RAMOS 92791875549 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

207 GILVANA SOUSA DA SILVA 92448437572 COORDENADOR PEDAGOGICO GERAL

CC-3

25 HEMILIANA ALVES DA SILVA 28270156841 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

1100 JOSEANE FAGUNDES PASSOS 03919868560 COORDENADORA DE MERENDA ESCOLAR

1208 JUSSIRLENE ARAUJO BEZERRA DA

SILVA

00160099595 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

1171 LUCIANE BEZERRA DA SILVA 01327591529 COORDENADOR PEDAGOGICO GERAL

CC-3

225 LUCILA SANTANA DE OLIVEIRA 68746539549 COORDENADOR PEDAGOGICO GERAL

CC-3

1151 NIELMA SOUZA DE CARVALHO 32665642867 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

1132 PALOMA FERREIRA ARAUJO CABRAL DA

SILVA

02483124569 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

272 ROSIMEIRE SOUZA DA SILVA 92359167553 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

273 ROSINETE LEONIDIO DA SILVA LIMA 92819320597 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

280 TITA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 57054282515 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

5948 ACHARLANE SANTANA DE OLIVEIRA 84938447568 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

6615 AREANA SILVA DO NASCIMENTO

VASCONCELOS

02137601508 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

7025 CAROLINA SILVA SANTOS 03106116528 Coordenador (a) EJA - CC3

5952 CLAUDEMARA RIGOBERTH MOURA DA

SILVA DE ARAUJO

88619044591 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

5951 DANILO CONCEICAO DA SILVA 02654335500 COORDENADOR PEDAGOGICO GERAL

CC-3

5873 EDNELMA SOBRINHO DOS SANTOS 00925964522 COORDENADORA DE MERENDA ESCOLAR

6524 GRACIETE JESUS DA SILVA 05273643554 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

5947 IVONICE SILVA DOS SANTOS 05164997509 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

5876 JAMILLE JESUS DOS SANTOS 03634896574 COORDENADORA DE MERENDA ESCOLAR

6942 JAQUELINE FAGUNDES PASSOS SOUZA 04203951569 COORDENADOR(A) EDUCACIONAL -

CC3

5946 JERCIMAR OLIVEIRA DE LIMA 68747500549 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

6941 LAUDICEIA DA SILVA CARVALHO 01962665569 COORDENADOR(A) EDUCACIONAL -

CC3

5942 LEOCASSIA DOS SANTOS SILVA 03490302516 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

5943 LUZIMARA SOUZA DA SILVA 06563515517 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

5945 MARIA APARECIDA SANTOS DE

OLIVEIRA

04728074552 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

5944 MARLENE BEZERRA DOS SANTOS 84939435504 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

6207 PRECILIO REIS DOS SANTOS 03240308517 Coordenador de Cantina

5877 ROBSON SANTOS AMORIM 27445259520 COORD DE BIBLIOTECA E ACERVO

MUNICIPAL

6523 ROSALIA PEREIRA DOS SANTOS 03326768540 COORDENADOR PEDAGOGICO - CC3

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, BAHIA, 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

 CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

 Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3